
Zarządzenie nr 134/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 04 sierpnia 2020  r. w sprawie:powołania Komisji przetargowej. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 134/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 04 sierpnia 2020 r. w sprawie:powołania
Komisji przetargowej.  [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-08-31 10:37)
  

Data: 
2020-08-04

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
134

Zarządzenie Nr  134/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 04 sierpnia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2020 r.
poz.65 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst
jednolity Dz.U.
2014 r.  poz.1490)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia:

trzeciego przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w Brzezowej, stanowiącej własność Gminy
Dobczyce, oznaczonej jako działka nr 261/4 o powierzchni 1.10 ha, zabudowanej budynkiem po
zlikwidowanej szkole, w następującym składzie osobowym:

 

- Edyta Podmokły                             - przewodnicząca Komisji

- Monika Grochal                             - z-ca przewodniczącej Komisji

- Maciej Gibała                                 - członek

- Halina Lisowska                             - członek

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1342020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-04-sierpnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1342020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-04-sierpnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1342020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-04-sierpnia-2020-r


Zarządzenie nr 134/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 04 sierpnia 2020  r. w sprawie:powołania Komisji przetargowej. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

- Elżbieta Mika                                 - członek

§ 2. 

W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji przetargowej wszystkie jego funkcje pełni
zastępca przewodniczącego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 134/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 04 sierpnia 2020 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1342020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-04-sierpnia-2020-r [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/134_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/134_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1342020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-04-sierpnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1342020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-04-sierpnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/134_5.pdf

